
 

 

     

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

 

О признании утратившими силу отдельных решений  

Киясовского районного Совета депутатов 

 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Киясов-

ский район» районный Совет депутатов  

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими  силу следующие решения Киясовского районного 

Совета депутатов: 

- от 21.04.2008 года № 157 «Об утверждении Положения о предпринимательской 

и иной приносящей доход деятельности учреждений культуры муниципального обра-

зования «Киясовский район»; 

- от 22.06.2009 года № 258 «Об утверждении состава административной комис-

сии при Администрации муниципального образования «Киясовский район»; 

- от 22.04.2013 года № 122 «О Порядке размещения (опубликования) муници-

пальных правовых актов на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования «Киясовский район». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кия-

совский район». 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                     А.В. Максимов                                                                   

 

  

с. Киясово 

23 июня 2014 года 

№  243 


